Estomachum sui vel eius posterius ad officium suum
 Casimirus Capitaneus Crimorum Episcopus vere sitis scripto
 quoad respondens spectat mediam semper in pulmo
 Creationis termino tanquam peremptorio stare Jun-
 parere respondere validum statum hunc Inferno
 quod satis fuerit ac omne iudicium pati debet et
 tenetur leg ac suos hunc ad eadem omnia inhi-
 bi et obligat quod. Eundem terminum primus perem-
 ptum scilicet hunc exinde inferno cum eundem
 semper peremptio vera Inprimis Pro Maiori
 Minor veritate finem Legone infra vel extra Regni
 finibus Michaili D. multa ad Sicutum vel alij
 quibusvis Detractionibus et legalibus impedimentis non
 differens Ad quietationem Vna primis officij stat-
 Casimirus Crimorum semper de eodem fili non respiciendo
 nullas rationes appellones ac canones sequentes fuerit
 quibusvis omnia potius simplicibus vel Inprimis
 Episcopus suspensionis fatibus suis Inferno semper
 bello Conventiones ac alijs quibusvis suis remedijs
 et defensis non subiciendo nec alio quovis modo
 eadem hanc suam personali Recognitio ad
 omnia mediante

Novosielecki Siedliskiego Quietat et Statuet.

Comparans reipublicam officio Atque quod Casimirus Capitaneus
 Crimorum Episcopus Michaili Novosielecki Janus mente et
 corpore ex parte a tenis Detractionibus suis Jurisdictionibus
 quibusvis proprijs et competens credens. Quod
 Casimirus Crimorum Jurisdictioni quoad actus
 et Janus Jurisdictionibus ac bonis suis gl' orbis

totahter et

totaliter et plene incorporando atq; subyendo palam libere
publie ac per expeditum recognovit. Quia ipse nomine Episcopi
nisi Feliciani Zophann et Constantis Gajinski filij et filia
nisi dno Episcopi Constantis Gajinski dno Episcopi Theresia hedi-
sta proventu pro quorum rathabitione conet ac se passens
inscribit de manibus Episcopi Andree Siedlychowskato dno Episcopi
Constantis Gajinski dno Jemby Cromyew sea alys quibus
uis inscripta atq; ubi vbi vbi Losada Chrowaska et Stochyane
Labowss Oleza Muchalka Usan Oudka Galho tum agry
Nulikowska Gvaliczowzha Chomuzha Wafiliszynska
modo obligatoris de anno ad annum assecurat et ad
soluendum inscripti tulit peregit et effectuater leuavit
de qua summa sexcentorum floren polon per se Begnum
ad passens de manibus eiusdem Episcopi Andree Siedlychowskato
leuata eiusdem Episcopi Siedlychowskato quietat emitit et libe-
rum reddit perpetuum. Nihilominus idem Episcopus Michael
Nowoseliski debet et tenebitur proinde se ac suos suos
erit super bonis suis quib; omnibus ac summis per eum
quibus vis inscribit et obligat eidem Episcopo Siedlychowskato
etq; subyendo Episcopi Feliciani Gajinski filium
postquam annos quatuordecim attigerit ante decessum
medij anni scilicet versu Zophannam et Constantiam
Gajinskie Angines eiusdem Episcopi Gajinski filia post
quam in matrimonium elocata vel conubium ingressa
fuerint cum affatu mantona vel superioris ipsi eidem
intra decessum medij anni ad approbandum per ipsi Insuonem
pess quietatoriam vel similem suo pro interesse facient
de summa scripta et Insuone obligatoria ad Acta que
vis authenticum Regni perpetua statuere et personaliter
adcluere ab eisq; vel in euentu mortis eor; heredibus
ut scripta exequantur effere. Idq; sub vadi
Summam sexcentorum floren polon per eum Episcopo Siedlychowskato

Handwritten notes or signatures at the bottom right of the page, including a large stylized initial 'M'.

Septenturionem floren polon reverendum Regentem sine alius
 favori privato Engo Sedlitzki vel eius posteris ob non
 statutionem supradictam Engonum Sarsniskuk vel in eventu
 mortis suorum illorum ad exequenda omnia pro tempore
 et loco superioribus expressis ad solvendum succumbent. Inter
 ea vero ante postquam eiusmodi statutionem eorum filij
 et filiana Sarsniskuk vel in eventu mortis suorum ipsorum
 seu adhaerentem, idem supradictus Regens Engus Novosielicki
 debet et tenebitur pro se ac suos favore et super
 bonis suis contra omnes ac summas quibusvis personis pro-
 minatis Engo Andres Sedlitzki eiusque posteris conferat
 et obligat quod ipsum eiusque favore ab omni et quavis
 impetitione iure quamcumque personarum quicunque con-
 clonis staty et legy cuiusvis existens exoneranda eorum
 statutorum Engonum Sarsniskuk exoneranda in omni iudicio
 et officio Regni totius quous opus fuerit bene defen-
 dere curare intercedere et liberare indemnitate
 cum posteris reddere Idem sub simili alio et foris
 valido septenturionem floren polon reverendum Regentem
 sine eius favore privato Engo Andres Sedlitzki eiusque
 posteris ob non completionem omnium omnium et singu-
 lorum tamen toto quam in parte habet quoad opus fuerit
 ad solvendum succumbent Pro quibus quidem validis
 vel validis modo omnia ad solvendum succumbent
 ac re aliqua privati Engo omnia non completa comple-
 da Civitate eius mariti Regens Engus Michael Novosie-
 licki sine eius favore ad instantiam privati Engi An-
 dres Sedlitzki vel illius posterorum ad officium Regis
 Castres Capitani Przemyslaw Eystani receptu supradictis
 quoad respondens gregetur mediante Imperia primo
 Civitatis terminas tanquam peremptorio stare iuraverit
 videri

videtur vadium vel vadia p[er]tinentia Jurisdicti p[re]senti
 facti favore ac omne iudicium pati debet et tene-
 bitur leges suas servare ad eadem omnia iurabit et
 obligat p[re]senti Eundem tenum p[er]mum p[er]emptum et
 alios res exinde consequentes Causis eius p[re]sentis
 semper p[er]emptorias vera iurisdictione p[re]senti Mi-
 norum te p[re]sentis Legatione infra vel extra Regna
 feniho Militari Ad Munda Ad Luichoven vel alij
 quibuscumq[ue] delationibus et legalibus impedimentis
 non differendo Ad quietationem Ultra p[re]sentes Officij
 p[re]senti Tashent p[re]senti Jeros delonem sibi non reuocet
 nullasq[ue] motiones appellones eorum p[re]sentes fauendo
 ac p[re]senti omnia p[re]senti p[re]senti vel p[re]senti
 Euasione suspensione facta h[oc] p[re]senti p[re]senti Jero
 bello Comitate reg[is] ac alijs quibuscumq[ue] p[re]senti remedijs
 et defentis non subterfugeat nec alio quouis modo
 euadendo Hac sua p[re]senti personali Recognitione
 ad promissa omnia et singula mediante